
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Высокогорская средняя
общеобразовательная школа №7"

Номер документа Дата
01-04-57 25.01.2023

ПРИКАЗ
О проведении

внутренней экспертизы качества образовательных 
условий дошкольной группы и филиала дошкольной группы 

МБОУ Высокогорская СОШ № 7

На основании плана работы МКУ «Управление образования» 
Енисейского района на январь 2023 года, Положения о внутренней системе 
оценки качества дошкольного образования в дошкольной группе МБОУ 
Высокогорская СОШ № 7 и филиала дошкольной группы МБОУ 
Высокогорская СОШ № 7 с.Городшце, плана функционирования ВСОКО 
МБОУ Высокогорская СОШ № 7 на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Членам рабочей группы по организации внутренней системы 
качества образовательных условий дошкольного образования в дошкольных 
группах, утвержденные приказом № 01-04-538/1 и № 01-04-603 от 13.10.2022, 
провести внутреннюю экспертизу качества образовательных условий (кадровых 
и психолого-педагогических) в соответствии с листом мониторинговой 
экспертизы (Приложение 1, приложение 2).

2. По результатам экспертизы членам рабочей группы оформить 
аналитическую справку в срок до 27.01.2023 г.

3. Антоновой Т. А., заместителю директора по ВР, разместить 
аналитическую справку на официальном сайте МБОУ Высокогорская СОШ № 
7 в срок до 30.01.2023

Руководитель:

И.о. директора учреждения 
образования

должность


